
 
 

UCHWAŁA NR XVI.185.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2025 Nr X.115.2024  Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 258 ust. 1 pkt 40 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  Rada Gminy Skrzyszów uchwala, 
co następuje 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 1 166 240,44 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę: 392 814,45 zł, 

2) zwiększa się planowane dochody majątkowe o kwotę: 773 425,99 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Skrzyszów po zmianach wynosi: 87 529 356,16 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 1 166 240,44 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę: 762 928,90 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę: 403 311,54 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2025 nr X.115.2024 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2024 r. - Wydatki majątkowe, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Skrzyszów po zmianach wynosi: 97 547 396,00 zł. 

§ 3. 1. Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2025 nr X.115.2024 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2024 r. - przychody i rozchody budżetu, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2025 nr X.115.2024 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2024 r. - dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2025 nr X.115.2024 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2024 r. - wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 4016



4. Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2025 nr X.115.2024 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2024 r. - dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
7 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2025 nr X.115.2024 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2024 r. - dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Skrzyszów na rok 2025 nr X.115.2024 Rady Gminy 
Skrzyszów z dnia 30 grudnia 2024 r. - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy 
Skrzyszów na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrzyszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Piotr Kiwior 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4016



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI.185.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Dochody budżetu 

z tego:  

Dział Rozdział § Treść Dochody  
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

Dochody  
razem 

dochody 
związane  z 
realizacją 
zadań  z 
zakresu 

administracji 
rządowej  i 

innych zadań 
zleconych 
jednostce 

samorządu 
terytorialneg
o odrębnymi 

ustawami 

dochody z 
tytułu dotacji i 

środków na 
finansowanie 
wydatków na 

realizację 
zadań 

finansowanych 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 (5+6) 8 9 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 370,00 149 673,00 158 043,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 370,00 0,00 8 370,00 0,00 0,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów 

8 370,00 0,00 8 370,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 149 673,00 149 673,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 149 673,00 149 673,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę  

40,81 0,00 40,81 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody  40,81 0,00 40,81 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,81 0,00 40,81 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 946,41 0,00 1 946,41 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 946,41 0,00 1 946,41 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 946,41 0,00 1 946,41 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 710,44 747,96 1 458,40 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 685,69 747,96 1 433,65 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości  

0,00 747,96 747,96 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 685,69 0,00 685,69 0,00 0,00 
 70007  Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy 24,75 0,00 24,75 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24,75 0,00 24,75 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 400,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 4 400,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4016



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 400,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 12 150,00 20 000,00 32 150,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 12 150,00 20 000,00 32 150,00 0,00 0,00 

  2330 

Dotacja celowa otrzymana od 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

12 150,00 0,00 12 150,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

756   

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek  nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

4 045,24 0,00 4 045,24 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

4 045,24 0,00 4 045,24 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

3 045,24 0,00 3 045,24 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 62 377,87 0,00 62 377,87 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 62 377,87 0,00 62 377,87 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 377,87 0,00 1 377,87 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 138 274,17 0,00 138 274,17 118 166,34 0,00 
 80101  Szkoły Podstawowe 18 819,45 0,00 18 819,45 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

3 810,45 0,00 3 810,45 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych  19 098,00 0,00 19 098,00 0,00 19 098,00 

  2707 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

19 098,00 0,00 19 098,00 0,00 19 098,00 

 80104  Przedszkola 25 464,00 0,00 25 464,00 0,00 25 464,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4016



  2707 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

25 464,00 0,00 25 464,00 0,00 25 464,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

119 454,72 0,00 119 454,72 118 166,34 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

118 166,34 0,00 118 166,34 118 166,34 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy dla jednostki sektora 
finansów publicznych 

1 288,38 0,00 1 288,38 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność -44 562,00 0,00 -44 562,00 0,00 -44 562,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego. 

-44 562,00 0,00 -44 562,00 0,00 -44 562,00 

851   Ochrona zdrowia 45,00 0,00 45,00 45,00 0,00 
 85195  Pozostała działalność  45,00 0,00 45,00 45,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
admin. rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
ustawami 

45,00 0,00 45,00 45,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 27 645,54 0,00 27 645,54 0,00 0,00 
 85202  Domy Pomocy Społecznej 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

204,88 0,00 204,88 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy dla jednostki sektora 
finansów publicznych 

204,88 0,00 204,88 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 2 276,46 0,00 2 276,46 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy dla jednostki sektora 
finansów publicznych 

2 276,46 0,00 2 276,46 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

2 360,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4016



  2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 

360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 569,00 0,00 569,00 0,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy dla jednostki sektora 
finansów publicznych 

569,00 0,00 569,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 2 635,20 0,00 2 635,20 0,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 

lat ubiegłych 2 635,20 0,00 2 635,20 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej -26 505,03 26 505,03 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność -26 505,03 26 505,03 0,00 0,00 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-23 715,03 0,00 -23 715,03 0,00 -23 715,03 

  2059 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego. 

-2 790,00 0,00 -2 790,00 0,00 -2 790,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 23 715,03 23 715,03 0,00 23 715,03 

  6259 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 2 790,00 2 790,00 0,00 2 790,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 58 955,00 0,00 58 955,00 0,00 0,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

58 955,00 0,00 58 955,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 58 955,00 0,00 58 955,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 7 183,00 676 500,00 683 683,00 50,00 676 500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 133,00 0,00 7 133,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych 7 133,00 0,00 7 133,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4016



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 0,00 676 500,00 676 500,00 0,00 676 500,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 22 160,00 0,00 22 160,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna  6 000,00 -100 000,00 -94 000,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 6 000,00 -100 000,00 -94 000,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

   Razem: 392 814,45 773 425,99 1 166 240,44 122 661,34 676 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4016



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI.185.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Wydatki budżetu 

z tego            
z tego z tego  

Wydatki jednostek budżetowych z tego 

Dział Rozdział Treść Wydatki ogółem Razem wydatki 
bieżące 

w tym 
wydatki 

związane z 
realizacja 
zadań  z 
zakresu 

administracji 
rządowej  i 

innych zadań 
zleconych 
jednostce 

samorządu 
terytorialneg
o odrębnymi 

ustawami 

Razem: 
Wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust. 1 pkt 2 i 

3  

Obsługa długu 
jst 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje i 

zakupy       
inwestycyjne  

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 2 3 4 (5+14) 5 
(7+10+11+12+1

3) 6 7 (8+9) 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010  Rolnictwo i łowiectwo -240 326,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 326,99 -240 326,99 0,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi -389 999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -389 999,99 -389 999,99 0,00 

  
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Pogórskiej Woli (przysiółek 
Poskle) - Etap II 

-390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 

  
Projekt rozbudowy sieci 
kanalizacyjnej wraz z 
przyłączami w Szynwałdzie - 
domy przy granicy z Zalasową 

0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,00 

 01095 Pozostała działalność 149 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 673,00 149 673,00 0,00 

  
Budowa dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych w gminie 
Skrzyszów 

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 

  

Modernizacja drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w Gminie 
Skrzyszów - droga oznaczona 
jako dz. 823/2 i in. w 
miejscowości Skrzyszów nr 
działki 823/2, 824/1, 822/9, 
821/3, 812/6, 812/3, 821/4, 
822/7, 822/5, 823/10 

299 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 673,00 299 673,00 0,00 

  w tym: dotacja 149 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 673,00 149 673,00 0,00 
              środki własne 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

600  Transport i łączność 177 838,50 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 838,50 112 838,50 0,00 
 60011 Drogi publiczne krajowe 73 489,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 489,55 73 489,55 0,00 

  
Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
zadania pn "Przebudowa 
skrzyżowania drogi krajowej nr 

-116 510,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 510,45 -116 510,45 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4016



94 z drogą powiatową 1376K 
w miejscowości Ładna, Gmina 
Skrzyszów" 

  

Rozbudowa skrzyżowania w 
miejscowości Ładna w ciągu 
drogi krajowej nr 94 z drogą 
gminną składającą się z działek 
nr 639/2, 638/2 z niezbędnym 
wyposażeniem technicznym i 
elementami drogi wraz z 
budową oświetlenia ulicznego 
na odcinku drogi krajowej nr 
94 w granicach pasa 
drogowego w km od około 
83+373 do 83+454 

190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe -11 651,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 651,05 -11 651,05 0,00 

  

Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
zadania pn "Przebudowa 
skrzyżowania drogi krajowej nr 
94 z drogą powiatową 1376K 
w miejscowości Ładna, Gmina 
Skrzyszów" 

-11 651,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 651,05 -11 651,05 0,00 

  w tym: środki własne -11 651,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 651,05 -11 651,05 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 116 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 

  Budowa i modernizacja dróg w 
gminie Skrzyszów 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 

  Projekt budowy odwodnienia 
drogi gminnej w Skrzyszowie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 

  Zakup małej koparki -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 800,00 -42 800,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 0,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 800,00 -42 800,00 0,00 

  Zakup gruntów pod 
infrastrukturę -42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 800,00 -42 800,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym: zadania zlecone 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 95 500,00 37 300,00 0,00 32 300,00 0,00 32 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 58 200,00 58 200,00 0,00 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji  8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze Straże  Pożarne 87 500,00 29 300,00 0,00 24 300,00 0,00 24 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 58 200,00 58 200,00 0,00 

  Dotacje celowa dla OSP na 
zakupy inwestycyjne 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00 

  
Dotacja celowa dla OSP w 
Skrzyszowie w ramach 
działania "Małopolskie OSP 
2025" 

42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4016



801  Oświata i wychowanie 82 318,14 191 318,14 118 166,34 311 318,14 16 182,70 295 135,44 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe -44 434,25 -44 434,25 0,00 75 565,75 0,00 75 565,75 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 47 528,00 47 528,00 0,00 25 500,00 15 000,00 10 500,00 0,00 0,00 22 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Grant KPO "Małopolska 
Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 
- SP1 Szynwałd 

7 831,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Grant KPO "Małopolska 
Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 
- SP Pogórska Wola 

6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Grant KPO "Małopolska 
Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 
- SP Ładna 

7 831,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola -79 141,00 29 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 859,00 0,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 

  
Budowa infrastruktury 
edukacyjnej w gminie 
Skrzyszów 

-109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 000,00 -109 000,00 0,00 

  
Grant KPO "Małopolska 
Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 
- PP Skrzyszów 

6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Grant KPO "Małopolska 
Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 
- PP Szynwałd 

7 831,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Grant KPO "Małopolska 
Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 
- PP Łękawica 

7 831,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Grant KPO "Małopolska 
Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 
- PP Pogórska Wola 

7 831,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli -7 802,33 -7 802,33 0,00 -7 802,33 0,00 -7 802,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

118 654,72 118 654,72 118 166,34 118 654,72 1 182,70 117 472,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym: zadania zlecone 118 166,34 118 166,34 118 166,34 118 166,34 1 169,95 116 996,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195 Pozostała działalność -51 887,00 -51 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Grant KPO "Małopolska 
Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 
- SP1 Szynwałd 

-7 831,00 -7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Grant KPO "Małopolska 
Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 
- SP Pogórska Wola 

-6 366,00 -6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Grant KPO "Małopolska 
Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 
- SP Ładna 

-7 831,00 -7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4016



  
Grant KPO "Małopolska 
Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 
- PP Skrzyszów 

-6 366,00 -6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Grant KPO "Małopolska 
Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 
- PP Szynwałd 

-7 831,00 -7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Grant KPO "Małopolska 
Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 
- PP Łękawica 

-7 831,00 -7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Grant KPO "Małopolska 
Ścieżka Rozwoju Nauczycieli 
Wychowania Przedszkolnego" 
- PP Pogórska Wola 

-7 831,00 -7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 3 090,24 3 090,24 45,00 3 090,24 -8 000,00 11 090,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 15 045,24 15 045,24 0,00 15 045,24 -8 000,00 23 045,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym: zadania zlecone 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 2 481,34 2 481,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 481,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

204,88 204,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 2 276,46 2 276,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 276,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 1 377,87 -26 522,16 0,00 27,02 27,02 0,00 0,00 1 350,85 -27 900,03 0,00 27 900,03 27 900,03 27 900,03 

 85395 Pozostała działalność 1 377,87 -26 522,16 0,00 27,02 27,02 0,00 0,00 1 350,85 -27 900,03 0,00 27 900,03 27 900,03 27 900,03 

  Projekt EFS Plus "Małopolskie 
Centra Usług Społecznych" 0,00 -27 900,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 900,03 0,00 27 900,03 27 900,03 27 900,03 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 194 154,00 194 154,00 0,00 174 154,00 70 861,00 103 293,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85412 
Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

174 154,00 174 154,00 0,00 174 154,00 70 861,00 103 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 678 307,03 1 807,03 50,00 -68 192,97 -68 242,97 50,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 676 500,00 676 500,00 824 100,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym: zadania zlecone 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4016



 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 608 257,03 -68 242,97 0,00 -68 242,97 -68 242,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 500,00 676 500,00 824 100,00 

  

Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
przebudowy budynku na 
działce nr 940/1 ze zmianą 
sposobu użytkowania na 
potrzeby Gminnego Żłobka w 
Skrzyszowie 

-147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 -147 600,00 -147 600,00 0,00 

  

Zwiększenie liczby miejsc 
opieki nad dziećmi do lat 3 w 
istniejącej instytucji żłobka pod 
adresem: 33-156 Skrzyszów 
147A (nr wpisu do rejestru 
20877/Z) o 30 nowych miejsc 
opieki 

824 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 824 100,00 824 100,00 824 100,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 32 125,24 22 125,24 0,00 22 125,24 0,00 22 125,24 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 32 125,24 22 125,24 0,00 22 125,24 0,00 22 125,24 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

  
Projekt budowy altany 
rekreacyjnej wraz z 
zagospodarowaniem terenu na 
działce nr 4711 w Szynwałdzie 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

  Kompostowniki Gminy 
Skrzyszów 22 125,24 22 125,24 0,00 22 125,24 0,00 22 125,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym: dotacja 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
              środki własne 125,24 125,24 0,00 125,24 0,00 125,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa  narodowego 384 975,07 324 975,07 0,00 95 575,07 0,00 95 575,07 229 400,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 344 975,07 284 975,07 0,00 95 575,07 0,00 95 575,07 189 400,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

  
Małopolskie świetlice wiejskie 
2025 - "Remont świetlicy 
wiejskiej w Ładnej - Florianka" 
- dotacja 

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Małopolskie świetlice wiejskie 
2025 - "Remont świetlicy 
wiejskiej w Ładnej - Florianka" 
- środki własne 

24 065,07 24 065,07 0,00 24 065,07 0,00 24 065,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Małopolskie świetlice wiejskie 
2025 - "Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w sołectwie Pogórska 
Wola" - dotacja 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Małopolskie świetlice wiejskie 
2025 - "Doposażenie świetlicy 
wiejskiej w sołectwie Pogórska 
Wola" - środki własne 

6 510,00 6 510,00 0,00 6 510,00 0,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Dotacja celowa na zakup 
samochodu dostawczego -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 

  Dotacja celowa na zakup 
samochodu  80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

  
Dotacja celowa na wykonanie 
dokumentacji projektowo-
kosztorysowej "Przebudowy 
pomieszczeń budynku 
biblioteki w Szynwałdzie" 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

  
Dotacja celowa na wykonanie 
dokumentacji projektowej 
zadania pn.: 
"Zagospodarowanie terenu 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4016



działki nr 2623 oraz części 
działki nr 2624 na cele 
turystyczne" 

 92116 Biblioteki 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926  Kultura fizyczna -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 
 92601 Obiekty sportowe -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 

  
Termomodernizacja hali 
sportowej przy Szkole 
Podstawowej nr 1 w 
Skrzyszowie 

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 
RAZEM 1 166 240,44 762 928,90 122 661,34 678 196,74 10 827,75 667 368,99 234 400,00 -21 767,81 -27 900,03 -100 000,00 403 311,54 403 311,54 852 000,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4016



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI.185.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Kwota 
1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo  2 935 691,42 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 323 698,41 
  Projekt i rozbudowa sieci wodociągowej w przysiółku Granice Trzemeskie w 

Szynwałdzie 
726 436,73 

  Rozbudowa sieci wodociągowej w przysiółku Poskle w Pogórskiej Woli 277 886,68 
  Rozbudowa sieci wodociągowej w przysiółku Kąty 1 000 000,00 
  Budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi gminnej nr 200590K w 

Szynwałdzie 
59 375,00 

  Projekt rozbudowy sieci wodociągowej w przysiółku Poskle w Pogórskiej 
Woli 

150 000,00 

  Rozbudowa sieci wodociągowej w Skrzyszowie 10 000,00 
  Rozbudowa sieci wodociągowej w Łękawicy - Łabędziowa Góra 100 000,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 312 320,01 
  Projekt i rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Szynwałdzie – domy przy granicy 

z Zalasową 
70 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej w Pogórskiej Woli (przysiółek Poskle) - Etap II 210 000,00 
  Projekt rozbudowy sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami w Szynwałdzie - 

domy przy granicy z Zalasową 
22 320,01 

  Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Skrzyszowie 10 000,00 
 01095 Pozostała działalność 299 673,00 
  Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Gminie Skrzyszów - 

droga oznaczona jako dz. 823/2 i in. w miejscowości Skrzyszów nr działki 
823/2, 824/1, 822/9, 821/3, 812/6, 812/3, 821/4, 822/7, 822/5, 823/10 

299 673,00 

600  Transport i łączność  3 221 062,12 
 60011 Drogi publiczne krajowe 762 826,07 
  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania pn 

"Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 94 z drogą powiatową 1376K w 
miejscowości Ładna, Gmina Skrzyszów" 

33 489,55 

  Rozbudowa skrzyżowania w miejscowości Pogórska Wola w ciągu drogi 
krajowej nr 94g z drogą powiatową nr 1378K z niezbędnym wyposażeniem 
technicznym i elementami drogi wraz z budową oświetlenia ulicznego na 
odcinku w km od około 85+987 do 86+187 

19 668,26 

  Rozbudowa skrzyżowania w miejscowości Ładna w ciągu drogi krajowej nr 
94g z drogą gminną 200573K z niezbędnym wyposażeniem technicznym i 
elementami drogi wraz z budową oświetlenia ulicznego na odcinku drogi 
krajowej nr 94g w granicach pasa drogowego w km od około 83+173 do 
83+373 

19 668,26 

  Rozbudowa skrzyżowania w miejscowości Ładna w ciągu drogi krajowej nr 
94 z drogą gminną składającą się z działek nr 639/2, 638/2 z niezbędnym 
wyposażeniem technicznym i elementami drogi wraz z budową oświetlenia 
ulicznego na odcinku drogi krajowej nr 94 w granicach pasa drogowego w km 
od około 83+373 do 83+454 

690 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  1 105 348,95 
  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania pn 

"Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 94 z drogą powiatową 1376K w 
miejscowości Ładna, Gmina Skrzyszów" 

3 348,95 

  Projekt budowy chodnika w miejscowości Pogórska Wola, przysiółek Poskle 
- etap I 

78 800,00 

  Projekt budowy chodnika w miejscowości Pogórska Wola, przysiółek Wielkie 
Pole – etap I 

78 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4016



  Projekt chodnika od ośrodka zdrowia do budynku nr 66a wraz z 
zagospodarowaniem oraz przejściem dla pieszych w Łękawicy 

10 000,00 

  Budowa zatoki autobusowej przy drodze powiatowej 1357 K w Szynwałdzie 
– Japonia - ETAP II 

580 000,00 

  Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie realizacji 
zadania "Rozbudowa publicznej drogi powiatowej nr 1357K klasy Z na 
granicy miejscowości Szynwałd i Zalasowa na odcinku od km 12+752 do km 
12+827 wraz z budową drogowego obiektu mostowego - kładki dla pieszych 
w km 12+772 na potoku Wątok wraz z towarzyszącą infrastrukturą 
techniczną, budowlami i urządzeniami budowalnymi" 

20 000,00 

  Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie realizacji 
zadania "Opracowanie koncepcji projektowej dla zadania pn.: Przebudowa 
drogi łączącej drogę krajową nr 94 w miejscowości Ładna z granicą 
województwa w Lubczy" 

50 000,00 

  Zakup wiat przystankowych 20 000,00 
  Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie realizacji 

zadania „Budowa nowego przejścia w rejonie szkoły podstawowej w pasie 
drogowym DP 1380K w m. Łękawica” 

160 000,00 

  Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie realizacji 
zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1357K publicznej polegająca na 
budowie przejścia dla pieszych, budowie oświetlenia, na działkach nr 700/21, 
700/22, 700/59 obręb 0004 Skrzyszów w miejscowości Skrzyszów w gminie 
Skrzyszów” 

104 400,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  1 352 887,10 
  Wykonanie nakładek asfaltowych na drogach gminnych: Droga na 

P.Kisielewskiego dz. 2424, Droga na P. Piotra Jop 2400/2, 2401/5 - Fundusz 
Sołecki Pogórska Wola 

47 585,50 

  Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej w sołectwie Łękawica nr 
461/14, 461/16, 461/30, 430/2 - Fundusz Sołecki Łękawica 

47 585,50 

  Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze w sołectwie Ładna nr 693/3 - 
Fundusz Sołecki Ładna 

47 585,50 

  Budowa i modernizacja dróg w gminie Skrzyszów 520 000,00 
  Projekt przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 200593K w Skrzyszowie 25 000,00 
  Projekt budowy odwodnienia drogi gminnej w Skrzyszowie 17 490,60 
  Budowa odwodnienia drogi gminnej w Skrzyszowie 50 000,00 
  Projekt i budowa parkingu w Pogórskiej Woli 100 000,00 
  Projekt i przebudowa drogi nr 25K w Ładnej – Średziny I 100 640,00 
  Projekt przebudowy drogi gminnej nr G 200573K od drogi krajowej nr 94 do 

działki 708/5 w Ładnej - Jaźwiny - etap I 
52 000,00 

  Projekt przebudowy drogi w Łękawicy 44 000,00 
  Projekt chodnika i przejścia dla pieszych koło kościoła w Ładnej 10 000,00 
  Wykonanie nawierzchni przy remizie OSP w Łękawicy 10 000,00 
  Projekt przebudowy drogi nr 200594K do działki 1787/5 w Skrzyszowie 10 000,00 
  Projekt przebudowy mostu na potoku Wątok w km 11+514 w Skrzyszowie 10 000,00 
  Zakup gruntu pod drogi 180 000,00 
  Zakup małej koparki 81 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  2 283 200,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 083 200,00 
  Projekt przebudowy budynku KGW w Łękawicy 10 000,00 
  Projekt i przebudowa dachu na budynku nr 88 B w Pogórskiej Woli 10 000,00 
  Projekt przebudowy, rozbudowy i modernizacji bydynku starej szkoły w 

Skrzyszowie wraz z zagospodarowaniem terenu 
10 000,00 

  Zakup gruntów pod infrastrukturę 1 053 200,00 
 70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 1 200 000,00 
  Udziały w spółce Krajowy Zasób Nieruchomości Spłeczne Inicjatywy 

Mieszkaniowe Tarnów sp. z o.o. 
1 200 000,00 

750  Administracja publiczna  909 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  909 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4016



  Projekt "Cyberbezpieczny samorząd" 874 000,00 
  Zakupy inwestycyjne 35 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  160 200,00 
 75410 Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 
  Wykonanie hali magazynowej wraz z projektem dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie 
5 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  155 200,00 
  Projekt i rozbudowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Ładnej 50 000,00 
  Dotacja celowa na "Projekt i budowa garażu Ochotniczej Strazy Pożarnej w 

Szynwałdzie" 
47 000,00 

  Dotacje celowa dla OSP na zakupy inwestycyjne 15 900,00 
  Dotacja celowa dla OSP w Skrzyszowie w ramach działania "Małopolskie 

OSP 2025" 
42 300,00 

758  Różne rozliczenia  105 000,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 105 000,00 
  Rezerwa inwestycyjna 105 000,00 

801  Oświata i wychowanie  156 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe  100 000,00 
  Zakup i montaż kotła gazowego c.o. w Szkole Podstawowej w Łękawicy 75 000,00 
  Termomodernizacja hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w 

Skrzyszowie 
10 000,00 

  Modernizacja i rozbudowa monitoringu wizyjnego w Szkole Podstawowej w 
Ładnej 

15 000,00 

 80104 Przedszkola 56 000,00 
  Budowa infrastruktury edukacyjnej w gminie Skrzyszów 41 000,00 
  Zakup inwestycyjne 15 000,00 

852  Pomoc społeczna 450 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 450 000,00 
  Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku biblioteki 

na funkcję administracyjną GOPS w Skrzyszowie - etap II 
450 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 271 000,03 
 85395 Pozostała działalność 271 000,03 
  Projekt EFS Plus "Małopolskie Centra Usług Społecznych" 271 000,03 

855  Rodzina 824 100,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 824 100,00 
  Zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w istniejącej instytucji 

żłobka pod adresem: 33-156 Skrzyszów 147A (nr wpisu do rejestru 20877/Z) 
o 30 nowych miejsc opieki 

824 100,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  629 832,42 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 
  Dotacja celowa ze środków budżetu Gminy Skrzyszów dla osób fizycznych 

posiadających tytuł prawny do nieruchomości wykorzystywanej na cele 
mieszkaniowe na terenie Gminy Skrzyszów na działania związane z wymianą 
źródeł ciepła 

150 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 232 246,92 
  Budowa oświetlenia ulicznego w Skrzyszowie na zbiornik wodny - Fundusz 

Sołecki Skrzyszów 
47 585,50 

  Budowa oświetlenia ulicznego w Skrzyszowie na zbiornik wodny 105 501,42 
  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy oświetlenia 

ulicznego w przysiółku Kąty w Pogórskiej Woli 
29 160,00 

  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy oświetlenia 
ulicznego w Gminie Skrzyszów 

50 000,00 

 90095 Pozostała działalność 247 585,50 
  Wykonanie altany wraz z zagospodarowaniem terenu na działkach 1551/2 

oraz 1539/5 tj. działki powyżej hali sportowej oraz obok orlika w 
Szynwałdzie - Fundusz Sołecki Szynwałd 

47 585,50 

  Projekt zagospodarowania terenu przy Szkole Podstawowej w Łękawicy 10 000,00 
  Zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP w Skrzyszowie 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4016



  Zagospodarowanie centrum w miejscowości Szynwałd  20 000,00 
  Dotacja celowa na "Zabezpieczenia przeciwpowodziowe w Gminie 

Skrzyszów" 
150 000,00 

  Projekt budowy altany rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu na 
działce nr 4711 w Szynwałdzie 

10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 282 279,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 145 000,00 
  Dotacja celowa na zakup samochodu  80 000,00 
  Adaptacja dworku w Skrzyszowie na działce nr 478/9 z przeznaczeniem na 

potrzeby biblioteki publicznej 
2 000 000,00 

  w tym dotacja Polski Ład 1 933 030,24 
  Dotacja celowa na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

"Przebudowy pomieszczeń budynku biblioteki w Szynwałdzie" 
15 000,00 

  Dotacja celowa na wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn.: 
"Zagospodarowanie terenu działki nr 2623 oraz części działki nr 2624 na cele 
turystyczne" 

50 000,00 

 92116 Biblioteki  452 426,00 
  Dotacja na realizację zadania "Nowoczesna Biblioteka w Skrzyszowie" 452 426,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 684 853,00 
  Renowacja elewacji oficyny dworskiej w Łękawicy 150 000,00 
  w tym dotacja Polski Ład 147 000,00 
  Wykonanie prac konserwatorskich przy dzwonnicy kościoła parafialnego pw. 

św. Mikołaja Biskupa w Łękawicy 
146 853,00 

  w tym dotacja Polski Ład 146 853,00 
  Wykonanie prac konserwatorskich w zakresie posadzki i ścian wewnętrznych 

w kościele parafialnym pw. Najświętszej Marii Panny Szkaplerznej w 
Szynwałdzie – etap I 

388 000,00 

  w tym dotacja Polski Ład 380 240,00 
926  Kultura fizyczna  315 910,00 

 92601 Obiekty sportowe 315 910,00 
  Projekt i budowa oświetlenia boiska sportowego LKS w Ładnej 95 000,00 
  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy 

kompleksu sportowego w Łękawicy 
100 000,00 

  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy 
kompleksu sportowego dla Ludowego Klubu Sportowego w Szynwałdzie 

100 000,00 

  Zakup kontenera socjalnego na boisko sportowe w Szynwałdzie 20 910,00 
Suma 15 543 274,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4016



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI.185.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. § Treść Kwota 
1 2 3 4 
1  Dochody ogółem 87 529 356,16 
2  Wydatki ogółem 97 547 396,00 
3  Nadwyżka (+)/ Deficyt(-) -10 018 039,84 
4  Przychody budżetu 13 566 939,84 

 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

1 114 479,33 

   środki pochodzące z opłat i kar środowiskowych przeznaczonych na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 65,03 

   środki pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 231 873,37 

   
środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowcyh zadań 
oświatowych zwiazanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

3 675,25 

   środki pochodzące z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy  na 
lata 2021-2027 (FERC) - "Cyberbezpieczny Samorząd" 850 000,00 

   
środki finansowe pochodzące z Funduszy Europejskich dla Małopolski 
2021-2027 finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
na realizację projektu pn. „Małopolski program wspierania uczniów”  

16 765,68 

   
środki finansowe pochodzące z Funduszy Europejskich dla Małopolski 
2021-2027 finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 
na realizację projektu  "Małopolskie Centra Usług Społecznych" 

12 100,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 784 697,06 
 952 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym, w tym: 8 667 763,45 
   Kredytów 8 667 763,45 
5  Rozchody budżetu 3 548 900,00 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 3 548 900,00 
  spłata zaciągniętych pożyczek, w tym: 963 900,00 

  
 Projekt POIiŚ Budowa sieci kanalizacyji sanitarnej z przyłączami, do 

przepompowni i drogami dojazdowymi w m. Pogórska Wola - 
Przysiółek Wielkie Pole, w tym: 

223 900,00 

    związanych z finansowaniem zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z Unii Europejskiej 223 900,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Pogórskiej Woli (przysiółek Poskle) - 
etap II 500 000,00 

   Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Pogórskiej Woli 240 000,00 
  spłata zaciągniętych kredytów, w tym: 2 585 000,00 
   pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, w tym: 2 585 000,00 

    związanych z finansowaniem zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z Unii Europejskiej 508 221,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4016



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI.185.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Dochody związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Treść Dochody 
1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 99 357,38 
 01095  Pozostała działalność 99 357,38 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

99 357,38 

750   Administracja publiczna 294 579,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 294 579,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

294 579,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 132 696,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 950,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 950,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 129 746,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

129 746,00 

752   Obrona narodowa 543,33 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

400,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 143,33 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

143,33 

758   Różne rozliczenia 11 117,43 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 117,43 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

11 117,43 

801   Oświata i wychowanie 118 166,34 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

118 166,34 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

118 166,34 

851   Ochrona zdrowia 190,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4016



 85195  Pozostała działalność  190,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

190,00 

852   Pomoc społeczna 272 151,70 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 476,70 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 476,70 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 583,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 583,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 256 680,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

256 680,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 4 254 535,90 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 218 363,90 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 218 363,90 

 85503  Karta Dużej Rodziny 476,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

476,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

35 696,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

35 696,00 

   Razem: 5 183 337,08 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4016



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI.185.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

z tego 
z tego 

Wydatki jednostek budżetowych 
Dział Rozdział Treść Wydatki 

ogółem Razem 
wydatki 
bieżące 

Razem: 
Wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

1 2 3 4 5 (6+9) 6 (7+8) 7 8 9 
010  Rolnictwo i łowiectwo 99 357,38 99 357,38 99 357,38 955,04 98 402,34 0,00 

 01095 Pozostała działalność 99 357,38 99 357,38 99 357,38 955,04 98 402,34 0,00 
750  Administracja publiczna 294 579,00 294 579,00 294 579,00 293 237,90 1 341,10 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 294 579,00 294 579,00 294 579,00 293 237,90 1 341,10 0,00 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 132 696,00 132 696,00 52 696,00 45 238,53 7 457,47 80 000,00 
 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   2 950,00 2 950,00 2 950,00 2 753,40 196,60 0,00 
 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 129 746,00 129 746,00 49 746,00 42 485,13 7 260,87 80 000,00 

752  Obrona narodowa 543,33 543,33 400,00 0,00 400,00 143,33 
 75212 Pozostałe wydatki obronne  400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa 143,33 143,33 0,00 0,00 0,00 143,33 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75414 Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 118 166,34 118 166,34 118 166,34 1 169,95 116 996,39 0,00 
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 118 166,34 118 166,34 118 166,34 1 169,95 116 996,39 0,00 
851  Ochrona zdrowia 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 272 151,70 272 151,70 261 334,51 50 760,00 210 574,51 10 817,19 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 5 476,70 5 476,70 159,51 0,00 159,51 5 317,19 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 583,00 5 583,00 83,00 0,00 83,00 5 500,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 256 680,00 256 680,00 256 680,00 50 760,00 205 920,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4016



 85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 
855  Rodzina 4 254 535,90 4 254 535,90 502 659,60 451 856,90 50 802,70 3 751 876,30 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  4 218 363,90 4 218 363,90 466 487,60 451 856,90 14 630,70 3 751 876,30 

 85503 Karta Dużej Rodziny 476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

35 696,00 35 696,00 35 696,00 0,00 35 696,00 0,00 

  RAZEM 5 172 219,65 5 172 219,65 1 329 382,83 843 218,32 486 164,51 3 842 836,82 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4016



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI.185.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

226 545,24  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

226 545,24  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 26 545,24  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 200 000,00  
851   Ochrona zdrowia razem:  226 545,24 

 85153  Zwalczanie narkomanii  18 000,00 
   1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej 

dla osób uzależnionych od narkotyków  1 500,00 

   3. Udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy narkomanii, pomocy psychospołecznej i 
prawnej 

 1 000,00 

   2. Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

 14 500,00 

   4. Wspomaganie działalności instytucji, organizacji 
pozarządowych i osób fizycznych, służących 
rozwiązywaniu problemów narkomanii. 

 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  208 545,24 
   1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej 

dla osób uzależnionych od alkoholu  15 000,00 

   2. Udzielanie rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i 
prawnej, a w szczególności ochrony przed 
przemocą w rodzinie. 

 25 000,00 

   3. Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a 
także działań na rzecz dożywiania dzieci 
uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo wychowawczych i 
socjoterapeutycznych. 

 153 545,24 

   4. Wspomaganie działalności instytucji, organizacji 
pozarządowych i osób fizycznych, służących 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych. 

 15 000,00 

OGÓŁEM 226 545,24 226 545,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4016



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI.185.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 

010  Rolnictwo i łowiectwo  149 673,00 299 673,00 
 01095 Pozostała działalność 149 673,00 299 673,00 

  Wydatki majątkowe, w tym: - 299 673,00 

  

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
Gminie Skrzyszów - droga oznaczona jako dz. 823/2 i in. w 
miejscowości Skrzyszów nr działki 823/2, 824/1, 822/9, 
821/3, 812/6, 812/3, 821/4, 822/7, 822/5, 823/10 

149 673,00 299 673,00 

600  Transport i łączność 136 678,75 1 085 348,95 
 60014 Drogi publiczne powiatowe  136 678,75 1 085 348,95 
  Wydatki majątkowe, w tym: - 1 085 348,95 
  Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

zadania pn "Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 94 z 
drogą powiatową 1376K w miejscowości Ładna, Gmina 
Skrzyszów" 

2 000,00 3 348,95 

  Projekt budowy chodnika w miejscowości Pogórska Wola, 
przysiółek Poskle - etap I 

 78 800,00 

  Projekt budowy chodnika w miejscowości Pogórska Wola, 
przysiółek Wielkie Pole – etap I 

 78 800,00 

  Projekt chodnika od ośrodka zdrowia do budynku nr 66a 
wraz z zagospodarowaniem oraz przejściem dla pieszych w 
Łękawicy 

 10 000,00 

  Budowa zatoki autobusowej przy drodze powiatowej 1357 K 
w Szynwałdzie – Japonia - ETAP II 

134 678,75 580 000,00 

  Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na 
dofinansowanie realizacji zadania "Rozbudowa publicznej 
drogi powiatowej nr 1357K klasy Z na granicy miejscowości 
Szynwałd i Zalasowa na odcinku od km 12+752 do km 
12+827 wraz z budową drogowego obiektu mostowego - 
kładki dla pieszych w km 12+772 na potoku Wątok wraz z 
towarzyszącą infrastrukturą techniczną, budowlami i 
urządzeniami budowalnymi" 

 20 000,00 

  Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na 
dofinansowanie realizacji zadania "Opracowanie koncepcji 
projektowej dla zadania pn.: Przebudowa drogi łączącej 
drogę krajową nr 94 w miejscowości Ładna z granicą 
województwa w Lubczy" 

 50 000,00 

  Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na 
dofinansowanie realizacji zadania „Budowa nowego przejścia 
w rejonie szkoły podstawowej w pasie drogowym DP 1380K 
w m. Łękawica” 

 160 000,00 

  Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na 
dofinansowanie realizacji zadania „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1357K publicznej polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych, budowie oświetlenia, na działkach nr 
700/21, 700/22, 700/59 obręb 0004 Skrzyszów w 
miejscowości Skrzyszów w gminie Skrzyszów” 

 104 400,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 150,00 66 600,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne  32 150,00 66 600,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: - 42 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4016



  Dotacja celowa dla OSP w Skrzyszowie w ramach działania 
"Małopolskie OSP 2025" 20 000,00 42 300,00 

  Wydatki bieżące, w tym: - 24 300,00 
  Szkolenie KPP dla każdej jednostki OSP 2025 12 150,00 24 300,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 7 780,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 7 780,00 
  Wydatki bieżące, w tym: - 7 780,00 
  Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na realizację programu 

polityki zdrowotnej dotyczącego profilaktyki zakażeń 
meningokokowych  w Małopolsce na lata 2020-2027 

0,00 5 530,00 

  Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na realizację programu 
polityki zdrowotnej szczepień przeciwko krztuścowi w 
Małopolsce, w 2025 roku 

0,00 2 250,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  22 000,00 22 125,24 
 90095 Pozostała działalność  22 000,00 22 125,24 
  Wydatki bieżące, w tym: - 22 125,24 
  Kompostowniki Gminy Skrzyszów 22 000,00 22 125,24 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa  narodowego 65 000,00 95 575,07 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  65 000,00 95 575,07 
  Wydatki bieżące, w tym: - 95 575,07 
  Małopolskie świetlice wiejskie 2025 - "Remont świetlicy 

wiejskiej w Ładnej - Florianka" 
50 000,00 74 065,07 

  Małopolskie świetlice wiejskie 2025 - "Doposażenie 
świetlicy wiejskiej w sołectwie Pogórska Wola" 

15 000,00 21 510,00 

Razem 405 501,75 1 577 102,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 4016



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVI.185.2025 
RADY GMINY SKRZYSZÓW 
z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Skrzyszów na 2025 rok 

w tym: Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Treść Dotacje ogółem: 

Bieżące Majątkowe Podmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe 
1 2 3 4 (7+8+9+10) 5 6 7 8 9 10 

600  Transport i łączność 334 900,00 500,00 334 400,00 0,00 334 900,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 
  Pomoc finansowa na realizację zadania organizacji publicznego transportu 

zbiorowego 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 334 400,00 0,00 334 400,00 0,00 334 400,00 0,00 0,00 

  

Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie realizacji zadania 
"Rozbudowa publicznej drogi powiatowej nr 1357K klasy Z na granicy 
miejscowości Szynwałd i Zalasowa na odcinku od km 12+752 do km 12+827 wraz 
z budową drogowego obiektu mostowego - kładki dla pieszych w km 12+772 na 
potoku Wątok wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną, budowlami i 
urządzeniami budowalnymi" 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 

  
Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie realizacji zadania 
"Opracowanie koncepcji projektowej dla zadania pn.: Przebudowa drogi łączącej 
drogę krajową nr 94 w miejscowości Ładna z granicą województwa w Lubczy" 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

  
Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie realizacji zadania 
„Budowa nowego przejścia w rejonie szkoły podstawowej w pasie drogowym DP 
1380K w m. Łękawica” 

160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 

  
Pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie realizacji zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1357K publicznej polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych, budowie oświetlenia, na działkach nr 700/21, 700/22, 
700/59 obręb 0004 Skrzyszów w miejscowości Skrzyszów w gminie Skrzyszów” 

104 400,00 0,00 104 400,00 0,00 104 400,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 35 150,00 35 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 150,00 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 35 150,00 35 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 150,00 
  Dotacje celowe na zadania bieżące przekazane do realizacji stowarzyszeniom 35 150,00 35 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 150,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 200,00 15 000,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 120 200,00 
 75412 Ochotnicze Straże  Pożarne 120 200,00 15 000,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 120 200,00 
  Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
  Dotacja celowa na "Projekt i budowa garażu Ochotniczej Strazy Pożarnej w 

Szynwałdzie" 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 
  Dotacje celowa dla OSP na zakupy inwestycyjne 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 
  Dotacja celowa dla OSP w Skrzyszowie w ramach działania "Małopolskie OSP 

2025" 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 42 300,00 
801  Oświata i wychowanie 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 
 80104 Przedszkola 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 
  Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 206 080,00 206 080,00 0,00 0,00 192 780,00 0,00 13 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 4016



 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 
  Dotacja na zadania bieżące dla GZOZ w Skrzyszowie na zadania z zakresu 

profilaktyki i rehabilitacji 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej 7 780,00 7 780,00 0,00 0,00 7 780,00 0,00 0,00 

  
Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na realizację programu polityki zdrowotnej 
dotyczącego profilaktyki zakażeń meningokokowych oraz wirusem brodawczaka 
ludzkiego (HPV) w Małopolsce na lata 2020-2027 

5 530,00 5 530,00 0,00 0,00 5 530,00 0,00 0,00 

  Dotacja dla Powiatu Tarnowskiego na realizację programu polityki zdrowotnej 
szczepień przeciwko krztuścowi w Małopolsce, w 2025 roku 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 
  Dotacje celowe na zadania bieżące przekazane do realizacji stowarzyszeniom 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 300,00 

852  Pomoc społeczna 384 750,00 384 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 750,00 
 85203 Ośrodki wsparcia 384 750,00 384 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 750,00 
  Dotacje celowe na zadania bieżące zlecone innym podmiotom 384 750,00 384 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 750,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 47 750,00 47 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 750,00 
 85495 Pozostała działalność 47 750,00 47 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 750,00 
  Dotacje celowe na zadania bieżące zlecone innym podmiotom 47 750,00 47 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 750,00 

855  Rodzina 28 915,20 28 915,20 0,00 0,00 0,00 0,00 28 915,20 
 85504 Wspieranie rodziny 28 915,20 28 915,20 0,00 0,00 0,00 0,00 28 915,20 
  Dotacje celowe na zadania bieżące zlecone innym podmiotom 28 915,20 28 915,20 0,00 0,00 0,00 0,00 28 915,20 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 328 500,00 28 500,00 300 000,00 0,00 150 000,00 0,00 178 500,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

  
Dotacja celowa ze środków budżetu Gminy Skrzyszów dla osób fizycznych 
posiadających tytuł prawny do nieruchomości wykorzystywanej na cele 
mieszkaniowe na terenie Gminy Skrzyszów na działania związane z wymianą 
źródeł ciepła 

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

 90095 Pozostała działalność 178 500,00 28 500,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 28 500,00 
  Dotacje na ekologię i ochroną zwierząt oraz ochronę dziedzictwa przyrodniczego 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 
  Dotacja celowa na "Zabezpieczenia przeciwpowodziowe w Gminie Skrzyszów" 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 370 429,00 3 088 150,00 1 282 279,00 2 958 350,00 597 426,00 0,00 814 653,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 434 190,00 2 289 190,00 145 000,00 2 289 190,00 145 000,00 0,00 0,00 
  Dotacja dla samorządowej instytucji kultury 2 289 190,00 2 289 190,00 0,00 2 289 190,00 0,00 0,00 0,00 
  Dotacja celowa na zakup samochodu  80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 
  Dotacja celowa na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

"Przebudowy pomieszczeń budynku biblioteki w Szynwałdzie" 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 

  
Dotacja celowa na wykonanie dokumentacji projektowej zadania pn.: 
"Zagospodarowanie terenu działki nr 2623 oraz części działki nr 2624 na cele 
turystyczne" 

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 1 121 586,00 669 160,00 452 426,00 669 160,00 452 426,00 0,00 0,00 
  Dotacja dla samorządowej instytucji kultury 669 160,00 669 160,00 0,00 669 160,00 0,00 0,00 0,00 
  Dotacja na realizację zadania "Nowoczesna Biblioteka w Skrzyszowie" 452 426,00 0,00 452 426,00 0,00 452 426,00 0,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 709 853,00 25 000,00 684 853,00 0,00 0,00 0,00 709 853,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 4016



  Dotacje celowe na dofinansowanie prac konserwatorskich obiektów zabytkowych 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
  Renowacja elewacji oficyny dworskiej w Łękawicy 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 
  Wykonanie prac konserwatorskich przy dzwonnicy kościoła parafialnego pw. św. 

Mikołaja Biskupa w Łękawicy 146 853,00 0,00 146 853,00 0,00 0,00 0,00 146 853,00 

  
Wykonanie prac konserwatorskich w zakresie posadzki i ścian wewnętrznych w 
kościele parafialnym pw. Najświętszej Marii Panny Szkaplerznej w Szynwałdzie – 
etap I 

388 000,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 

 92195 Pozostała działalność 104 800,00 104 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 800,00 
  Dotacje celowe na zadania bieżące zlecone innym podmiotom 104 800,00 104 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 800,00 

926  Kultura fizyczna 696 050,00 696 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 050,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  696 050,00 696 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 050,00 
  Dotacje celowe na zadania bieżące zlecone innym podmiotom 696 050,00 696 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 050,00 

Ogółem dotacje, z tego: 7 302 724,20 5 280 845,20 2 021 879,00 2 958 350,00 1 275 106,00 750 000,00 2 319 268,20 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych (k.7 + k.8) 4 233 456,00       
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych (k.9 + k.10) 3 069 268,20       
Dotacje podmiotowe (k.7 + k.9) 3 708 350,00       
Dotacje celowe (k.8 + k.10) 3 594 374,20       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 4016


	UCHWAŁA NR XVI.185.2025 RADY GMINY SKRZYSZÓW z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody budżetu
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu
	Załącznik 5 - Dochody związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
	Załącznik 6 - Wydatki związane  z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
	Załącznik 7 - Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii
	Załącznik 8 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego
	Załącznik 9 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Skrzyszów na 2025 rok

		2025-06-27T12:46:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




